АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2023 года   № 25
с. Красный Лог

Об утверждении схемы организации
дорожного движения по улице Юбилейная
села Красный Лог

   В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обустройства площадок ТКО на территории с. Красный Лог, администрация Краснологского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]   1. Утвердить схему организации дорожного движения по улице Юбилейная села Красный Лог Каширского района Воронежской области согласно Приложению.
   2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснологского сельского поселения.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Краснологского сельского поселения                                             Горин Д.В.